АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

0 6  оборудования парковочных мест
для машші инвалидов

В целях выполнения Федерального Закона от 24.11,1995г №181-ФЗ w
социальной защите инвалидов в Российской Федерации», обеспечения инвалидов
местами для парковки автомобилей вблизи объектов массового посещения и на
основании протокола заседания комиссии по безопасности дорожного движения от
02.03.2011г., от 30.03.2012г.

Администрация муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области постановляет:

1. Оборудовать по одному парковочному месту для машин инвалидов у
следующих объектов: Администрация муниципального образования «город
Десногорск» Смоленской области, магазин Х“ 8983«Пятёрочка» в 3 микрорайоне,
супермаркет «Магнит» напротив дома № 1 3 микрорайона, супермаркет «Дикси»,
ОАО «Десногорский рынок», Храм «Всех скорбящих радосте», автодорога Н-2 (на
стоянке у ж.д. № 9 в 3 микрорайоне).

2. Контроль за < исполнением данного постановления возложить ни
заместителя Главы Администрации муниципального образования по городскому
хозяйству и промышленному комплексу, председателя комитета Седункова В.В.

Глава Администрации